



MUALP000KSLN

Smlouva o dílo

Č.

Dodavatel: Taylor stavební s.r.o.

IČ: 27771105

DIČ: CZ27771105

Registrace-ŽL vydaný Krnov 2006

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51369

Zastoupený ve věcech smluvních

Zastoupený ve věcech technických

jako dodavatel na straně jedné

Jiří Pokluda, jednatel společnosti

a

Město Město Albrechtice

Nám. ČSA 27/10, 793 95

IČ 00296228

DIČ CZ00296228

Zastoupeno ve věcech smluvních

Zastoupení ve věcech technických

jako objednatel na straně druhé

Ing. Jana Murová – starostka

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a následujících, zákona 89/2012 Sb. (občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo

I

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Fasáda na objektu p.č. 1270 č.p. 761/23 v parku B. Smetany-Katovna“ a to za podmínek stanovených v této smlouvě.

II

Termín provedení díla, způsob provedení díla jeho předání a jeho převzetí

Termín ukončení prací a předání díla bez vad bránících užívání je 11/2024

Termín prodloužení plnění díla a jeho předání je možné pouze z důvodu vyšší moci a o dny neoprávněného zabránění přístupu k dílu objednatelem.

Při provádění díla postupuje dodavatel samostatně na vlastní nebezpečí. Při určení způsobu provedení díla spolupracuje dodavatel s objednatelem, přičemž je dodavatel povinen upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů.

Dokončené dílo je objednatel povinen převzít a uhradit cenu za dílo ve výši dle této smlouvy a případných dodatků.

III

Cena díla-přenesená daňová povinnost

Cena za dílo je určena cenovou nabídkou ve výběrovém řízení k provedení díla, zpracovanou na základě podkladů předaných objednatelem a činí **613 207,41 Kč bez DPH**.

Tato cena může být navýšena, nebo ponížena, pokud se v průběhu provádění díla strany písemně dohodnou na změnách ceny. V případě navýšení budou při určení ceny použity položky z cenové nabídky k prováděnému dílu. Pokud se zde příslušné položky nenachází budou použity položky RTS

7	Městský úřad Město Albrechtice	Čís. dok.
Došlo dne	30.12.2024	Zpracovatel
Č. j.	HC 12573/2024	W
Přílohy		Wkl. 212K

nebo URS v aktuální cenové úrovni. Úprava ceny musí být vždy konzultovaná s objednatelem a jím odsouhlasena.

IV

Platební podmínky

Objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu ve výši a době sjednané ve smlouvě, pokud dílo nevykazuje vady bránící jeho užívání. V případě vad a nedodělků nebránících užívání budou tyto uvedeny v písemném zápise o předání dokončeného díla s termíny jejich odstranění. Odstraněné vady a nedodělky budou předány objednateli písemnou formou. V případě vad a nedodělků bude až do doby odstranění provedena pozastávka z ceny díla ve výši 10 %.

Cena za dílo bude uhrazena objednatelem na základě písemného předání dokončené stavby a vystavené faktury (daňového dokladu) dodavatelem a uhrazena ve splatnosti 14 dnů, pokud dílo nevykazuje vady nebránící užívání. Pokud dodavatel odstraňuje vady nebránící užívání, bude uhrazeno 90 % ceny a 10 % po odstranění vad a nedodělků rovněž se splatností 14 dnů.

V

Zhotovení díla

Dodavatel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli, spolu s veškerými doklady osvědčující možnost užívání dokončeného díla. Současně budou předány i revize, vyjádření, souhlasy, atesty, certifikáty, protokoly o uložení odpadů, tlakové zkoušky a další doklady vyplývající z obsahu prováděných prací, projektové dokumentace či dohod s objednatelem.

VI

Smluvní pokuta

V případě prodlení dodavatele s řádným a včasným dokončením díla a jeho předáním objednateli, zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s řádným a včasným zaplacením faktury, náleží dodavateli smluvní pokuta z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den.

VII

Záruka za dílo

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo po dobu 36 měsíců, přičemž záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí dokončeného díla, podepsaného jak dodavatelem, tak objednatelem.

Dodavatel zaručuje, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti zaručujícími jeho bezpečné užívání v souladu s požadavky příslušných technických norem. V tomto období dodavatel odstraní bezplatně vzniklé vady díla, způsobené vadou materiálů nebo nekvalitní prací, pokud nebyly způsobené nevhodným užíváním díla, nebo živelnou pohromou.

Dodavatel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace oznámit, zda reklamaci uznává či nikoli. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci vad díla uznává. Na odstranění vad nastoupí dodavatel do 5 dnů od uznání reklamované vady. K odstranění reklamované vady lze písemně dohodnout termín jiný.

VIII

Ostatní ustanovení

Pokud je vyžadováno, zajistí objednatel před zahájením prací souhlas s provedením díla.

Zjistí-li dodavatel při provádění díla překážky znemožňující provedení díla dohodnutým způsobem, je dodavatel povinen tuto skutečnost bezodkladně objednateli oznámit a navrhnout mu změnu díla.

Pokud bude objednatelem tento návrh přijat, bude smluvní vztah upraven písemným dodatkem ke smlouvě.

Po celou dobu provádění díla, odpovídá dodavatel za dodržování bezpečnosti, požární ochrany a ochrany zdraví svých pracovníků.

Dodavatel i jeho pracovníci musí strpět kontrolní činnost zástupců objednatele, technického dozoru, koordinátora BOZP a dalších kontrolních orgánů stanovených zákonem.

Objednatel zajistí pro dodavatele přípojný body elektro a vody.

Dodavatel se zavazuje provést dílo v prvotřídní kvalitě při dodržení požadavků příslušných ČSN, vyhlášek a požadavků objednatele.

Práce budou probíhat s ohledem na udržování pořádku a čistoty.

Dodavatel prohlašuje, že má pojištění odpovědnosti za škodu při provádění díla a za škodu způsobenou vadou výrobku. Toto pojistné plnění je do výše 5 mil. Kč. Na základě požadavku objednatele bude kopie pojistné smlouvy předána objednateli.

IX

Vlastnictví díla

Uhrazená část provedeného díla je vlastnictvím objednatele

Nebezpečí škody na díle jde na vrub dodavatele, až do úplného dokončení a písemného předání objednateli.

X

Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy na základě dohody obou smluvních stran, nebo pokud dodavatel podstatně porušuje tuto smlouvu.

-pokud dodavatel nezačne provádění díla do 15 dnů od podpisu SOD

-je-li prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delší jak 15 dnů z viny na straně dodavatele

-provádí-li dodavatel práce v rozporu s touto SOD a požadavky objednatele

-naplní-li dodavatel ujednaný, nebo zákonný důvod pro odstoupení od této smlouvy, vzniká mu povinnost zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH

XI

Závěrečné ujednání

Mluvní vztah končí písemným předáním dokončeného díla zhotovitele objednateli.

V dalším se tato smlouva řídí občanským zákoníkem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana si ponechá jeden.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 24/31R/12 ze dne 6.3.2024

V Městě Albrechticích
dne

Za obj

V Krnově
dne

za dodavatele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_054
Stavba: Oprava fasády objektu Katovna

KSO:
Místo: Město Albrechtice

Zadavatel:
Město Albrechtice

Uchazeč:
Taylor stavební s.r.o.

Projektant:
Město Albrechtice

Zpracovatel:
p. Stupal Petr

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 27771105
DIČ: CZ27771105

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

613 207,41

0,00

Cena bez DPH

613 207,41

	Sazba daně
DPH základní	21,00%
DPH snížená	15,00%

Základ daně
613 207,41
0,00

Výše daně
128 773,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

741 980,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_054

Stavba: Oprava fasády objektu Katovna

Místo: Město Albrechtice

Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Město Albrechtice

Projektant: Město Albrechtice

Uchazeč: Taylor stavební s.r.o.

Zpracovatel: p.Stupal Petr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	613 207,41	741 980,97
001	Stavební práce	613 207,41	741 980,97
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		613 207,41	741 980,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády objektu Katovna

Objekt:

001 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Město Albrechtice

Zadavatel:

Město Albrechtice

Uchazeč:

Taylor stavební s.r.o.

Projektant:

Město Albrechtice

Zpracovatel:

p.Stupal Petr

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27771105

DIČ:

CZ27771105

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

613 207,41

Cena bez DPH

0,00

613 207,41

DPH základní
snížená

Základ daně

613 207,41

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

128 773,56

0,00

Cena s DPH

v CZK

741 980,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasády objektu Katovna
Objekt: 001 - Stavební práce
Místo: Město Albrechtice
Zadavatel: Město Albrechtice
Uchazeč: Taylor stavební s.r.o.
Datum: 25. 10. 2023
Projektant: Město Albrechtice
Zpracovatel: p.Stupal Petr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

613 207,41

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 2 - Zakládání
- 3 - Svislé a kompletní konstrukce
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- 997 - Přesun sutě
- 998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 762 - Konstrukce tesařské
- 764 - Konstrukce klempířské
- 766 - Konstrukce truhlářské
- 767 - Konstrukce zámečnické
- 783 - Dokončovací práce - nátěry
- 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

M - Práce a dodávky M

- 21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

- Zařízení staveniště
- Projektové práce
- Územní vlivy
- Provozní vlivy
- Jiné VRN
- Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

613 207,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády objektu Katovna

Objekt:

001 - Stavební práce

Místo:

Město Albrechtice

Zadavatel:

Město Albrechtice

Uchazeč:

Taylor stavební s.r.o.

Datum:

25. 10. 2023

Projektant:

Město Albrechtice

Zpracovatel:

p.Stupal Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

613 207,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,210			
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných			0,210		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212121					
	VV		2,00*0,30*0,70/2					
2	K	132312121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,210			
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132312121					
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,210			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311					
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,840			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311			0,840		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319					
	VV		0,21*4					
5	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,210			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211321					
6	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	0,840			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211329					
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,210			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,670			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1000			5,670		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
	VV		0,21*27					
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	0,210			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,670			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostřečku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139					
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,210			
	PP		Nakládání, skládání a překládání nelehkého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101					
12	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	0,210			
	PP		Nakládání, skládání a překládání nelehkého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111102					
13	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	0,420			
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101					
	VV		0,21*2		0,420			
14	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	0,300			
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112					
	VV		2,00*0,30/2		0,300			
15	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	0,300			
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181913112					
16	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	0,756			
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4					
	VV		0,42*1,80		0,756			
	D	2	Zakládání					
17	K	213311151	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkodrti netříděné	m3	0,120			
	PP		Polštáře zhutněné pod základy ze šterkodrti netříděné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213311151					
	VV		2,00*0,30*0,20		0,120			
18	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,360			
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313611					
	VV		2,00*0,30*0,50*1,2		0,360			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					
19	K	310201111	Příplatek za zaoblení zdíva o vnitřním průměru do 5 m	m3	0,480			
	PP		Příplatek za zaoblení zděného zdíva o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310201111					
	VV		2,00*0,80*0,30		0,480			
20	K	310901115	Úprava líce rezného zdíva prováděného na lišty bez spárování	m2	3,440			
	PP		Úprava líce při zdivu rezného zdíva bez spárování jakékoliv vazby, popř. předlohy, prováděná přesně na lišty nebo s použitím jiné vhodné pomůcky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310901115					
	VV		(2,00*2+0,30)*0,80		3,440			
21	K	311213112	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 4 do 10 mm	m3	0,480			
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311213112					
22	K	316381126	Krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	2,150			
	PP		Ventilační krycí desky bez otvorů z betonu prostého tř. C 12/15 až C 16/20 s obvodovou a středem vedenou konstrukcí výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům s přesahem do 100 mm sešikmeným v podhledu proti zatáčení, tl. přes 80 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/316381126					
	VV		(2,00+2,30)*0,50		2,150			
23	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,033			
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410					
	VV		0,65*0,25*0,20		0,033			
24	K	317362021	Výztuž překladů a říms svařovanými sítěmi Kari	t	0,010			
	PP		Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů ze svařovaných sítí z drátu typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317362021					
	VV		2,15*1,08*0,00444		0,010			
25	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,015			
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944323 1*0,0143*1,00*1,08								
26	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,015			
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm		174,766			
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319201321					
	VV		"fasáda"					
	VV		5,80*3,80					
	VV		((5,80*(6,50-3,80))/2)		22,040			
	VV		3,30*4,50		7,830			
	VV		-1,15*1,65		14,850			
	VV		(1,15+1,65*2)*0,20		-1,898			
	VV		-1,35*0,65		0,890			
	VV		(1,35+0,65*2)*0,20		-0,878			
	VV		5,80*4,50		0,530			
	VV		((5,80*(7,20-4,50))/2)		26,100			
	VV		-0,60*0,65*5		7,830			
	VV		(0,60+0,65*2)*0,20*5		-1,950			
	VV		8,60*2,80		1,900			
	VV		-1,30*0,90		24,080			
	VV		(0,90+1,30*2)*0,20		-1,170			
	VV		-0,70*0,65		0,700			
	VV		(0,85+0,70*2)*0,20		-0,455			
	VV		(7,30+5,80)*4,50		0,410			
	VV		((5,80*(7,20-4,50))/2)		58,950			
	VV		-0,80*0,60		7,830			
	VV		(0,80+0,60*2)*0,20		-0,480			
	VV		-1,30*0,70		0,400			
	VV		(0,70+1,30*2)*0,20		-0,910			
	VV		-0,65*0,80		0,680			
	VV		(0,65+0,80*2)*0,20		-0,520			
	VV		-1,35*0,75		0,450			
	VV		(1,35+0,75*2)*0,20		-1,013			
	VV		Mezisoučet		0,570			
	VV		"sokl"		166,746			
	VV		2,80*1,75					
	VV		Mezisoučet		4,900			
	VV		"komin"		4,900			
	VV		0,65*1,20*4					
	VV		Mezisoučet		3,120			
	VV		Součet		3,120			
					174,766			
27	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizdáním	m2	9,972			
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdáním, tl. přes 30 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202321					
	VV		"fasáda 15%"					
	VV		5,80*4,50*0,15					
	VV		((5,80*(7,20-4,50))/2)*0,15		3,915			
	VV		-0,60*0,65*5*0,15		1,175			
	VV		(0,60+0,65*2)*0,20*5*0,15		-0,293			
	VV		7,30*4,50*0,15		0,285			
	VV		-1,30*0,70*0,15		4,928			
	VV		(0,70+1,30*2)*0,20*0,15		-0,137			
	VV		Součet		0,099			
					9,972			
28	K	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přizdáním	m2	9,972			
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdáním, tl. přes 80 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202331					
	VV		"fasáda 15%"					
	VV		5,80*4,50*0,15					
	VV		((5,80*(7,20-4,50))/2)*0,15		3,915			
	VV		-0,60*0,65*5*0,15		1,175			
	VV		(0,60+0,65*2)*0,20*5*0,15		-0,293			
	VV		7,30*4,50*0,15		0,285			
	VV		-1,30*0,70*0,15		4,928			
	VV		(0,70+1,30*2)*0,20*0,15		-0,137			
	VV		Součet		0,099			
					9,972			
29	K	346244381	Přelitování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,140			
	PP		Přelitování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381					
	VV		1,00*0,14					
					0,140			
30	K	349231811	Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	0,320			
	PP		Přizdivka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/349231811					
	VV		0,80*0,20*2					
					0,320			
31	K	413232211	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000			
	PP		Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků palenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232211					
D 6								
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
32	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	0,215			
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabičovým provizorním přichycením nosníků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/615142012					
	VV		1,00*0,15+0,65*0,10					
					0,215			
33	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	45,474			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výpíní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011					
	Online PSC							
	VV		1,15*1,65		1,898			
	VV		1,35*0,65		0,878			
	VV		1,30*0,90		1,170			
	VV		0,70*0,65		0,455			
	VV		0,60*0,65*5		1,950			
	VV		0,60*0,80		0,480			
	VV		1,30*0,70		0,910			
	VV		0,65*0,80		0,520			
	VV		1,35*0,75		1,013			
	VV		1,15*2,40		2,760			
	VV		0,80*1,30		1,040			
	VV		(2,80+4,00)*2,50+5,50*2,80		32,400			
	VV		Součet		45,474			
34	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	174,766			
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101					
35	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	174,766			
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131101					
36	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	174,766			
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131111					
37	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	174,766			
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321141					
38	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	31,650			
	PP		Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995213					
	VV		4,00*1,75		7,000			
	VV		5,80*3,10		17,980			
	VV		-1,15*2,40		-2,760			
	VV		(1,15+2,40*2)*0,20		1,190			
	VV		-0,80*1,30		-1,040			
	VV		(0,80+1,30*2)*0,20		0,680			
	VV		8,60*1,00		8,600			
	VV		Součet		31,650			
39	K	622125111	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene	m2	31,650			
	PP		Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z tvárnice nebo kamene stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622125111					
40	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,805			
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450124					
	VV		3,30*0,25		0,825			
	VV		2,00*0,33		0,660			
	VV		4,00*0,33		1,320			
	VV		Součet		2,805			
41	K	632459115	Příplatek k potěrům za polymercementovou přísadu	m2	2,805			
	PP		Příplatky k cenám potěrů za polymercementovou přísadu pro tl. potěru 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632459115					
42	K	632459175	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	2,805			
	PP		Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632459175					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
43	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	295,980			
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111131					
	VV		5,50*4,50		24,750			
	VV		7,30*6,90		50,370			
	VV		(5,80*2,80)/2		8,120			
	VV		4,30*4,50		19,350			
	VV		4,80*4,50		21,600			
	VV		8,80*4,50		39,600			
	VV		(5,80*2,70)/2		7,830			
	VV		8,80*4,50		39,600			
	VV		7,30*4,50		32,850			
	VV		(5,80*2,70)/2		7,830			
	VV		11,60*3,80		44,080			
	VV		Součet		295,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	18 350,760			
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. V412 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111231					
	Online PSC							
	VV		295,98*62		18 350,760			
45	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	295,980			
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. V412 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111831					
46	K	942111121	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 20 m	m2	8,550			
	PP		Lešení vysunutého trubkové pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce s podepřením, ve výšce pracovní podlahy do 20 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/942111121					
	VV		5,70*1,50		8,550			
47	K	942111211	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému bez podepření v do 20 m za každý den použití	m2	265,050			
	PP		Lešení vysunutého trubkové pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce bez podepření, ve výšce pracovní podlahy do 20 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/942111211					
	VV		8,55*31		265,050			
48	K	942111821	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 20 m	m2	8,550			
	PP		Lešení vysunutého trubkové pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce s podepřením, ve výšce pracovní podlahy do 20 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/942111821					
49	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	11,400			
	PP		Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111111					
	VV		5,70*2		11,400			
50	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za každý den použití	m	353,400			
	PP		Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111211					
	VV		11,40*31		353,400			
51	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	11,400			
	PP		Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944111811					
52	K	944411111	Montáž zachytne sítě třídy A	m2	4,500			
	PP		Síť zachytaná umístěná max. 6 m pod chráněnou úrovní třída A montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944411111					
	VV		3,00*1,50		4,500			
53	K	944411211	Příplatek k zachytne síti třídy A za každý den použití	m2	139,500			
	PP		Síť zachytaná umístěná max. 6 m pod chráněnou úrovní třídy A příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944411211					
	VV		4,50*31		139,500			
54	K	944411811	Demontáž zachytne sítě typu A	m2	4,500			
	PP		Síť zachytaná umístěná max. 6 m pod chráněnou úrovní třídy A demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944411811					
55	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	295,980			
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111					
56	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	18 350,760			
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211					
57	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	295,980			
	PP		Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811					
58	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,240			
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
	VV		3,30*2,80		9,240			
59	K	950000001	Demontáž cedule	kus	1,000			
	PP		Správní popíatky					
60	K	810000001	HZS - Výpomocné práce, terénní úpravy a nezměřitelné výkony	hod	80,000			
	PP		HZS - Zedník					
	VV		2*5*8		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	433,800			
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902121					
	VV		(5,50+7,30+4,30+4,80+8,80+8,80+7,30+11,60*2,00+2,30)*3,00*2		433,800			
62	K	953312111	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl. 10 mm	m2	9,000			
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953312111					
	VV		4,50*2		9,000			
63	K	953941212	Osazování kovových mříží v rámu	kus	10,000			
	PP		Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941212					
64	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	0,480			
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962022490					
	VV		2,00*0,80*0,30		0,480			
65	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl. do 50 mm pl do 1 m2	m2	1,485			
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965045111					
	VV		2,00*0,33		0,660			
	VV		3,30*0,25		0,825			
	VV		Součet		1,485			
66	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl. do 50 mm pl do 4 m2	m2	1,320			
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965045112					
	VV		4,00*0,33		1,320			
67	K	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl. do 150 mm	m2	1,320			
	PP		Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967042713					
	VV		3,30*0,40		1,320			
68	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,000			
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664					
69	K	977211120	Řezání spár kci z cihel nebo tvárnic hl do 50 mm	m	4,500			
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm					
70	K	977211131	Řezání spár kci z kamene hl do 50 mm	m	4,500			
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z kamene hloubka řezu do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211131					
71	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	183,366			
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabnutím spár a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391					
	VV		"fasáda"					
	VV		5,80*3,80		22,040			
	VV		((5,80*(6,50-3,80))/2)		7,830			
	VV		3,30*4,50		14,850			
	VV		-1,15*1,65		-1,898			
	VV		(1,15+1,65*2)*0,20		0,890			
	VV		-1,35*0,65		-0,878			
	VV		(1,35+0,65*2)*0,20		0,530			
	VV		5,80*4,50		26,100			
	VV		((5,80*(7,20-4,50))/2)		7,830			
	VV		-0,60*0,65*5		-1,950			
	VV		(0,60+0,65*2)*0,20*5		1,900			
	VV		8,60*2,80		24,080			
	VV		-1,30*0,90		-1,170			
	VV		(0,90+1,30*2)*0,20		0,700			
	VV		-0,70*0,65		-0,455			
	VV		(0,65+0,70*2)*0,20		0,410			
	VV		(7,30+5,80)*4,50		58,950			
	VV		((5,80*(7,20-4,50))/2)		7,830			
	VV		-0,80*0,60		-0,480			
	VV		(0,80+0,60*2)*0,20		0,400			
	VV		-1,30*0,70		-0,910			
	VV		(0,70+1,30*2)*0,20		0,660			
	VV		-0,65*0,80		-0,520			
	VV		(0,65+0,80*2)*0,20		0,450			
	VV		-1,35*0,75		-1,013			
	VV		(1,35+0,75*2)*0,20		0,570			
	VV		Mezisoučet		166,746			
	VV		"sokl"					
	VV		2,80*1,75		4,900			
	VV		8,60*1,00		8,600			
	VV		Mezisoučet		13,500			
	VV		"komin"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,65*1,20*4				3,120	
	VV		Mezisoučet				3,120	
	VV		Součet				183,366	
72	K	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenocementové nebo vápenocementové malty	m3	0,498			
	PP		Doplnění zdiva ručně do vápené nebo vápenocementové malty cihlami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221121					
	VV		"fasáda 5%"					
	VV		5,80*4,50*0,15*0,05				0,196	
	VV		((5,80*(7,20-4,50))/2)*0,15*0,05				0,059	
	VV		-0,60*0,65*5*0,15*0,05				-0,015	
	VV		(0,60+0,65*2)*0,20*5*0,15*0,05				0,014	
	VV		7,30*4,50*0,15*0,05				0,246	
	VV		-1,30*0,70*0,15*0,05				-0,007	
	VV		(0,70+1,30*2)*0,20*0,15*0,05				0,005	
	VV		Součet				0,498	
73	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	159,485			
	PP		cihla pálená plná do P15 290x140x65mm					
	VV		0,498*320,25				159,485	
74	K	985221152	Doplnění zdiva kamenem do cementové malty se spárami dl přes 6 do 12 m/m2	m3	0,950			
	PP		Doplnění zdiva ručně do cementové malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221152					
	VV		"20%"					
	VV		31,650*0,15*0,20				0,950	
	VV		Součet				0,950	
75	M	58380659	kámen lomový neupravený netříděný	t	1,872			
	PP		kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250					
	VV		0,950*1,97				1,872	
3	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	1,448			
	PP		Doplnění zdiva ručně Příplatek k cenám za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221120					
	VV		0,498				0,498	
	VV		0,950				0,950	
	VV		Součet				1,448	
77	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně	m3	0,950			
	PP		Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985222111					
	D	997	Přesun sutě					
78	K	979093111	Poplatek za skládku do 12t	t	13,333			
	PP		Poplatek za skládku TS K'mov					
79	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	13,333			
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
80	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,333			
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
81	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	479,988			
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		13,333*36 *Přepočtené koeficientem množství				479,988	
	D	998	Přesun hmot					
82	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	19,678			
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	762	Konstrukce tesařské					
83	K	762811922	Výřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	m	12,192			
	PP		Výřezání záklopu nebo podbíjení stropů z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762811922					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	762841952	Doplnění části podbíjení palubkami pl jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	m2	12,192			
	PP		Podbíjení (materiál v ceně) doplnění prkny tl. do 32 mm hoblovanými palubovými, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762841952					
	VV		"pohledy 30%"					
	VV		8,00*1,00*0,30		2,400			
	VV		4,70*0,60*2*0,30		1,692			
	VV		4,70*0,60*2*0,30		1,692			
	VV		4,80*0,60*2*0,30		1,728			
	VV		(7,30+8,60+4,00+2,80+3,30)*0,60*0,30		4,680			
	VV		Součet		12,192			
85	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 300,000			
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762202					
	D	764	Konstrukce klempířské					
86	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,800			
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861					
	VV		1,20*4		4,800			
87	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	16,200			
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004863					
	VV		5,00*3		15,000			
	VV		8,00*1		6,000			
	VV		-1,20*4		-4,800			
	VV		Součet		16,200			
88	K	764011611	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	9,300			
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011611					
	VV		3,30+2,00+4,00		9,300			
89	K	764011621	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	9,000			
	PP		Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011621					
	VV		4,50*2		9,000			
90	K	764215603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 250 mm	m	3,300			
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764215603					
91	K	764215604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 330 mm	m	6,000			
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764215604					
	VV		2,00+4,00		6,000			
92	K	764508131	Montáž kruhového svodu - původní	m	16,200			
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508131					
	VV		5,00*3+6,00*1-1,20*4		16,200			
93	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu - původní	kus	4,000			
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolien horních dvojitých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764508134					
94	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	4,800			
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518423					
	VV		1,20*4		4,800			
95	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 850,000			
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764202					
	D	766	Konstrukce truhlářské					
96	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku - původní	kus	1,000			
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660731					
97	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítu s klikou - původní	kus	1,000			
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660733					
98	K	766661861	Demontáž bezpečnostního zámku k opětovnému použití	kus	1,000			
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování bezpečnostního zámku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766661861					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	76661863	Demontáž bezpečnostního štítku s klikou k opětovnému použití	kus	1,000			
	PP		Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování bezpečnostního štítku s klikou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/76661863					
	Online PSC							
100	K	76662911	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva s tmelením	m2	2,760			
	PP		Oprava dveřních křidel dřevěných z tvrdého dřeva zatmelením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/76662911					
	Online PSC							
	VV		1,15*2,40		2,760			
101	K	76663991	Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře jednokřídlové	kus	1,000			
	PP		Oprava dveřních křidel dřevěných vyspravení dřevěné zárubně pro dveře jednokřídlové https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/76663991					
	Online PSC							
102	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000			
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691915					
	Online PSC							
	VV		1+1		2,000			
103	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 950,000			
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766202					
	Online PSC							
	D	767	Konstrukce zámečnické					
104	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	6,993			
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767661811					
	Online PSC							
	VV		0,65*0,80		0,520			
	VV		1,30*0,90		1,170			
	VV		0,70*0,65		0,455			
	VV		1,15*1,65		1,898			
	VV		1,30*0,70		0,910			
	VV		0,60*0,80		0,480			
	VV		0,60*0,65*4		1,560			
	VV		Součet		6,993			
105	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	6,993			
	PP		Montáž mříží pevných, připevněných svařováním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767662120					
	Online PSC							
106	M	54912001	mříž pro stavební otvory pevná - původní	m2	6,993			
	PP		mříž pro stavební otvory pevná					
107	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	13 286,000			
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767202					
	Online PSC							
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					
108	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	48,248			
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101201					
	Online PSC							
	VV		"přístavek"					
	VV		(2,60+4,00)*2,50*1,20		19,800			
	VV		8,00*1,00		8,000			
	VV		"podbití a podhledy"					
	VV		4,70*0,60*2		5,640			
	VV		4,70*0,60*2		5,640			
	VV		4,80*0,60*2		5,760			
	VV		(7,30+8,60+4,00+2,80+3,30)*0,60		15,600			
	VV		-12,192		-12,192			
	VV		Součet		48,248			
109	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	12,375			
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203					
	Online PSC							
	VV		"okna + rámy z venku"					
	VV		1,15*1,65*1,20		2,277			
	VV		1,35*0,65*1,20		1,053			
	VV		0,60*0,65*5*1,20		2,340			
	VV		1,30*0,90*1,20		1,404			
	VV		0,70*0,65*1,20		0,546			
	VV		0,60*0,80*1,20		0,576			
	VV		1,30*0,70*1,20		1,092			
	VV		0,65*0,80*1,20		0,624			
	VV		1,35*0,75*1,20		1,215			
	VV		0,80*1,30*1,20		1,248			
	VV		Součet		12,375			
110	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	7,465			
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem dekorativní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101205					
	Online PSC							
	VV		"dveře"					
	VV		1,20*2,425*2		5,820			
	VV		(2*1,15+2,40)*(0,15+2*0,10)		1,645			
	VV		Součet		7,465			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	48,248			
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru					
	Online PSC		ometení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101401					
112	K	783101403	Opřášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	19,840			
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru					
	Online PSC		opřášení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101403					
	VV		12,375		12,375			
	VV		7,465		7,465			
	VV		Součet		19,840			
113	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	80,280			
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783113101					
	VV		48,248		48,248			
	VV		12,192		12,192			
	VV		7,465		7,465			
	VV		12,375		12,375			
	VV		Součet		80,280			
114	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	80,280			
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783114101					
115	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	80,280			
	PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783117101					
116	K	783122111	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30%	m2	19,840			
	PP		Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelových míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783122111					
	VV		12,375		12,375			
	VV		7,465		7,465			
	VV		Součet		19,840			
117	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	35,631			
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru					
	Online PSC		ometení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401					
	VV		"mříže"					
	VV		0,65*0,80*2		1,040			
	VV		1,30*0,90*2		2,340			
	VV		0,70*0,65*2		0,910			
	VV		1,15*1,65*2		3,795			
	VV		1,30*0,70*2		1,820			
	VV		0,60*0,80*2		0,960			
	VV		0,60*0,65*4*2		3,120			
	VV		Mezisoučet		13,985			
	VV		"schodiště + zábradlí"					
	VV		5,60*1,00*2		11,200			
	VV		1,20*5,50		6,600			
	VV		Mezisoučet		17,800			
	VV		"nápis"					
	VV		1,50*0,30*3		1,350			
	VV		Mezisoučet		1,350			
	VV		"vrátka"					
	VV		0,80*1,30*1,20*2		2,496			
	VV		Mezisoučet		2,496			
	VV		Součet		35,631			
118	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,631			
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101					
119	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,631			
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201					
120	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,631			
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
121	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	48,928			
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru					
	Online PSC		ometením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783401401					
	VV		(4,70*2+4,70*2+4,80*2)*0,26*2		14,200			
	VV		(8,60+5,50+3,30+7,30)*0,33*3		24,453			
	VV		(5,00*3+6,00*1)*0,38		7,980			
	VV		9,30*0,15		1,395			
	VV		9,00*0,10		0,900			
	VV		Součet		48,928			
122	K	783414203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	48,928			
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783414203					
123	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	48,928			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783417101								
124	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	48,928			
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783417101								
125	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	174,766			
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823135								
126	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	174,766			
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827125								
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy								
127	K	786623001	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám ovládané manuálně pl do 4 m2	kus	4,000			
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623001								
128	M	55342500	Žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 0,5m2	m2	1,560			
PP VV Žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 0,5m2 0,60*0,65*4 1,560								
99	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 950,000			
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786202								
D M Práce a dodávky M								
D 21-M Elektromontáže								
130	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	10,000			
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220101								
131	K	218220101	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	10,000			
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218220101								

